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DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 11/04/2024 Hasta: 11/04/2024

Fecha: 11/04/2024
Hora: 12:54:05

Registro

fecha

Unidad

Asunto Primer Proveido

Oficina destino: AREA DE ADQUISICIONES - SEDE CENTRAL

OFICINA REGIONAL DE DEFENSA REMITO PEDIDO DE COMPRA PARA SU RESPECTIVA SU ATENCION CORRESPONDIEN
OFICINA REGIONAL DE DEFENSA REMITO PEDIDO DE COMPRA PARA SU RESPECTIVA SU ATENCION CORRESPONDIEN
OFICINA REGIONAL DE DEFENSA REMITO PEDIDO DE COMPRA PARA SU RESPECTIVA SU ATENCION CORRESPONDIEN
OFICINA REGIONAL DE DEFENSA REMITO PEDIDO DE COMPRA PARA SU RESPECTIVA SU ATENCION CORRESPONDIEN

03133201
03133205
03133207
03133212
03133518
03133525
03133537
03133544
03133922
03135412
03135495
03135762
03135822
03135837
03135848
03135857
03135874
03136061
03136091
03136851
03136865
03136875
03136887
03136897
03136904
03136908
03136914
03136961
03136971
03136980
03137128

09/04/2024
09/04/2024
09/04/2024
09/04/2024
09/04/2024
09/04/2024
09/04/2024
09/04/2024
09/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024

GERENCIA REGIONAL DE INFRA

GERENCIA REGIONAL DE INFRA

GERENCIA REGIONAL DE INFRA

GERENCIA REGIONAL DE INFRA

DIRECCION REGIONAL DE CAME
SUB GERENCIA DE PLANEAMIEN
GERENCIA GENERAL REGIONAL
GERENCIA REGIONAL DE DESAR
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
DIRECCION REGIONAL DE VIVIE

DIRECCION REGIONAL DE VIVIE

OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI

SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE UN ESPESU ATENCION CORRESPONDIEN
SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE UN ESPESU ATENCION CORRESPONDIEN
SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE UN COO SU ATENCION CORRESPONDIEN
SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE SERVICI SU ATENCION CORRESPONDIEN
ATENCION DE PEDIDO DE COMPRA N° 1183,1184 Y 11SU ATENCION CORRESPONDIEN
REMITO PEDIDO DE SERVICIO N° 001158 SU ATENCION CORRESPONDIEN
REMITO PEDIDO DE COMPRA N° 001151 SU ATENCION CORRESPONDIEN
REMITO PEDIDIO DE SERVICIO SU ATENCION CORRESPONDIEN
SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE FOTOCO SU ATENCION CORRESPONDIEN
REMITO PEDIDO DE SERVICIO SU ATENCION CORRESPONDIEN
SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE FOTOCO SU ATENCION CORRESPONDIEN
SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE ASISTEN SU ATENCION CORRESPONDIEN
SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE FOTOCO SU ATENCION CORRESPONDIEN
REMITO PEDIDO DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO SU ATENCION CORRESPONDIEN
REMITO PEDIDO DE COMPRA DE REPUESTOS SU ATENCION CORRESPONDIEN
SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE ASISTEN SU ATENCION CORRESPONDIEN
SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE ASISTEN SU ATENCION CORRESPONDIEN
SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE ANALISI SU ATENCION CORRESPONDIEN
SOLICITO CONTRATACION DE TONER DE IMPRESIONSU ATENCION CORRESPONDIEN
SOLICITO ADQUISICION DE TONER DE IMPRESION H SU ATENCION CORRESPONDIEN
SOLICITO ADQUISION DE TONER DE IMPRESION KYOSU ATENCION CORRESPONDIEN
SOLICITO ADQUISICION DE PAPEL BOND SU ATENCION CORRESPONDIEN
SOLICITO ADQUISICION DE ESCRITORIO DE MELAMI SU ATENCION CORRESPONDIEN
SOLICITO ADQUISICION DE SILLA FIJA DE METAL SU ATENCION CORRESPONDIEN
SOLICITO ADQUISICION DE MATERIALES DE ESCRIT SU ATENCION CORRESPONDIEN
REITERO CONTRATACION DEL SERVICIO ESPECILIZ DOCUMENTO POR CORREPSON
SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE FOTOCO SU ATENCION CORRESPONDIEN

Estado Final
Usuario Acciones
LBEDOYA SU ATENCION CORRESPONDIENTE
LBEDOYA SU ATENCION CORRESPONDIENTE
LBEDOYA SU ATENCION CORRESPONDIENTE
LBEDOYA SU ATENCION CORRESPONDIENTE
LBEDOYA SU ATENCION CORRESPONDIENTE
LBEDOYA SU ATENCION CORRESPONDIENTE
LBEDOYA SU ATENCION CORRESPONDIENTE
LBEDOYA SU ATENCION CORRESPONDIENTE
LBEDOYA SU ATENCION CORRESPONDIENTE
LBEDOYA SU ATENCION CORRESPONDIENTE
LBEDOYA SU ATENCION CORRESPONDIENTE
LBEDOYA SU ATENCION CORRESPONDIENTE
LBEDOYA SU ATENCION CORRESPONDIENTE
LBEDOYA SU ATENCION CORRESPONDIENTE
LBEDOYA SU ATENCION CORRESPONDIENTE
LBEDOYA SU ATENCION CORRESPONDIENTE
LBEDOYA SU ATENCION CORRESPONDIENTE
LBEDOYA SU ATENCION CORRESPONDIENTE
LBEDOYA SU ATENCION CORRESPONDIENTE
LBEDOYA SU ATENCION CORRESPONDIENTE
LBEDOYA SU ATENCION CORRESPONDIENTE
LBEDOYA SU ATENCION CORRESPONDIENTE
LBEDOYA SU ATENCION CORRESPONDIENTE
LBEDOYA SU ATENCION CORRESPONDIENTE
LBEDOYA SU ATENCION CORRESPONDIENTE
LBEDOYA SU ATENCION CORRESPONDIENTE
LBEDOYA SU ATENCION CORRESPONDIENTE
LBEDOYA SU ATENCION CORRESPONDIENTE
LBEDOYA SU ATENCION CORRESPONDIENTE
LBEDOYA DOCUMENTO POR CORREPSONDER
LBEDOYA SU ATENCION CORRESPONDIENTE

Total : 31
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